

Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS

Skolegyden 18, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 28 66 10 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Brian Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS Skolegyden 18, Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 66 10 02
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Bestyrelse	Sussi Karoline Behrentzs Jørgensen Allan Jørgensen Brian Jørgensen
Direktion	Brian Jørgensen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og salg indenfor anlægs- og byggesektoren, samt at udføre transportopgaver og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.092.508 kr. mod 5.649.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.150.629 kr. mod 2.211.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.092.508	5.649.191
1 Personaleomkostninger	-1.450.792	-1.383.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.612.007	-1.459.422
Driftsresultat	4.029.709	2.806.224
Andre finansielle indtægter	50	253
Øvrige finansielle omkostninger	-5.720	-9.770
Resultat før skat	4.024.039	2.796.707
2 Skat af årets resultat	-873.410	-584.846
Årets resultat	3.150.629	2.211.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.150.629	211.861
Disponeret i alt	3.150.629	2.211.861

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.618.380	1.661.705
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.282.936	3.979.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.901.316</u>	<u>5.641.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.901.316</u>	<u>5.641.632</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>242.000</u>	<u>264.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>242.000</u>	<u>264.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.094.551	1.659.914
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.028</u>	<u>33.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.128.579</u>	<u>1.693.016</u>
Likvide beholdninger	<u>6.559.040</u>	<u>4.603.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.929.619</u>	<u>6.560.109</u>
Aktiver i alt	<u>13.830.935</u>	<u>12.201.741</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	375.000	375.000
4 Overført resultat	9.268.294	8.117.664
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<u>11.643.294</u>	<u>10.492.664</u>
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.816	154.360
	<u>39.816</u>	<u>154.360</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.066	593.182
Selskabsskat	437.904	252.587
Anden gæld	995.389	708.361
Periodeafgrænsningsposter	466	587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.825	1.554.717
	<u>2.147.825</u>	<u>1.554.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>13.830.935</u>	<u>12.201.741</u>
Passiver i alt		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.464	1.155.164
Pensioner	199.927	188.858
Andre omkostninger til social sikring	32.919	28.555
Personaleomkostninger i øvrigt	12.482	10.968
	<u>1.450.792</u>	<u>1.383.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	987.954	668.008
Årets regulering af udskudt skat	-114.544	-83.162
	<u>873.410</u>	<u>584.846</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	1.760.355	10.787.708
Tilgang	<u>0</u>	<u>871.691</u>
	<u>1.760.355</u>	<u>11.659.399</u>
Kostpris 30. september		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	98.650	6.807.781
Årets afskrivninger	43.325	1.568.682
	<u>141.975</u>	<u>8.376.463</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		
	<u>1.618.380</u>	<u>3.282.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	375.000	8.117.665	2.000.000	10.492.665
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.150.629	0	1.150.629
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital 30. september	<u>375.000</u>	<u>9.268.294</u>	<u>2.000.000</u>	<u>11.643.294</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.283 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier på i alt 960 t.kr. for igangværende og afsluttede arbejder.

Deponeringskonto i pengeinstitut 600 t.kr. er stillet til sikkerhed for garanti på 600. t.kr.